

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ
UZAKTAN EĞİTİM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ
DESTEK DOKÜMANLARI

Güvenli Sınav Tarayıcısı Üzerinden Sınava Giriş Yapma

Bazı sınavların, Güvenli Sınav Tarayıcısı (Safe Exam Browser) uygulaması üzerinden giriş yapılması zorunluluğu bulunmaktadır. Bu tür sınavlara giriş yapabilmek için Güvenli Sınav Tarayıcısı sisteme kurulmalı ve E-Ders sistemine bu uygulamadan giriş sağlanmalıdır. Aksi takdirde sınava giriş yapılamaz. Bu tür sınavlara giriş yapılmak istendiğinde yapılması gerekli olan adımlar gösterilecektir. Bu tür sınavlara sınav saatinden en az 2 saat önce giriş yapılarak gerekli olan Güvenli Sınav Tarayıcısı kurulumu ve yapılandırma adımları uygulanmalıdır.

Sisteme giriş yapıldıktan sonra Güvenli Sınav Tarayıcısı etkin olan bir sınava seçildiğinde aşağıdaki gibi bir ekran görüntüsü alınır.

İzin verilen sınava giriş sayısı: 1

Sınavın başlangıç tarihi: 16 Kasım 2020, Pazartesi, 11:00

BU SINAV, ÖĞRENCİLERİN SADECE GÜVENLİ SINAV TARAYICISI (SEB) UYGULAMASINI KULLANARAK GİRİŞ YAPABİLECEKLERİ ŞEKİLDE YAPILANDIRILMIŞTIR. SINAVA NORMAL BİR WEB TARAYICISI İLE GİRİŞ YAPILAMAZ. ANCAK GÜVENLİ SINAV TARAYICISI UYGULAMASI İLE ERİŞİM YAPILABİLİR.

Sınav süresi: 30 dk

Bu sınava şu an erişilemez. Sınavın tarih ve saatini kontrol ediniz.

Bu sınav, **Güvenli Sınav Tarayıcısını (SEB)** kullanacak şekilde yapılandırılmıştır.
SINAVA GİRİŞ YAPABİLMEK İÇİN AÇAĞIDAKİ ADIMLARIN UYGULANMASI GEREKLİDİR. HAZIRLIKLAR, SINAV SAATİNDEN ÖNCE YAPILMALIDIR.

- 1. Adım:** "Güvenli Sınav Tarayıcısını İndirin" düğmesi ile açılan sayfada tarayıcıyı (SEB) indirin ve sisteme kurun. Ayrıca şu [bağlantıyla](#) da işletim sisteminize uygun olan tarayıcı indirilebilir.
- 2. Adım:** Yandaki yapılandırma dosyasını (.seb uzantılı) sisteminize indirin. (**Sağ tuşa basıp "Bağlantıyı Farklı Kaydet" seçeneği ile indirilebilir.**) **Yapılandırma Dosyası**
- 3. Adım:** İndirilen .seb uzantılı dosyanın olduğu klasöre giderek bu dosyayı **çift tıklayın veya açın.** SEB tarayıcı uygulaması açılacaktır. **Sisteme bilgilerinizle giriş yaparak sınavı uygulayın.**

Bu adımların tamamı uygulanmadan sınava giriş sağlanamaz. Kurulum yapıldıktan sonra "Yapılandırma dosyası" indirilir. Dosya açılarak Güvenli Sınav Tarayıcısı uygulaması yüklenmiş olur. E-Ders sistemine bu tarayıcıdan giriş yapmak zorunludur.


[Güvenli Sınav Tarayıcısını İndirin](#)

Güvenli Sınav Tarayıcısı kurulumu için ilgili bağlantı seçildiğinde aşağıdaki gibi ekran alınır. Sınava girilecek olan işletim sistemine uygun olan sürüm indirilir ve kurulur.

Current Versions for Windows, macOS and iOS

Software extensions for supported Learning Management Systems: **Moodle**, **ILIAS**.


Windows

 **Safe Exam Browser 3.0 for Windows**

Safe Exam Browser 3.0.1 for Windows 8.1 and 10

SHA1: 8d7e987bd4997b0350a7afcba4b51c3dcfed52b9

Tüm adımlar tamamlandıktan sonra yapılandırma dosyası (.seb uzantılı) açıldığında Güvenli Sınav Tarayıcısı ana ekranı açılır. İlk girişte aşağıdaki gibi bir uyarı gelirse "Hayır" seçilir.




SEB Safe Exam Browser

Version 3.0.1 (x64)
Build 3.0.1.163

Copyright © 2020 ETH Zürich,
Educational Development and
Technology (LET)

Configuration Successful

 The client configuration has been saved and will be used when you start SEB the next time. Do you want to quit for now?

Bu uyarı görüldüğünde "Hayır" düğmesi seçilerek Güvenli Sınav Tarayıcısının ana ekranına geçiş yapılır.

Güvenli Sınav Tarayıcısı ana ekranı aşağıdaki gibi açılır. Bu aşamada sisteme giriş yapılarak derse ve sınava ulaşılır.

KOUUZEM-MYO Egitici Öğrenci English (en) You are not logged in. (Log in)

KOCAELİ UZEM
MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Sisteme ilk defa giriş yapacaklar "Yeni Şifre Alma" bağlantısı ile ÖBS bilgilerinizi gerekli alanlara girmeniz gerekmektedir.

ÖBS Danışmanları tarafından Geçerli Dönem Ders Onayları halen yapılmayan öğrencilerimizin aldığı dersler, **UZEM ÖĞRETİM SİSTEMLERİNDE** görünmez. **Dersleri sonradan onaylananlar**, E-Ders sisteminde gözükmeyen derslerin öğretim elemanlarına ulaşarak **ÖBS** ders listesinden "**E-Ders Aktar**" düğmesi ile uygun UZEM E-Ders sistemine öğrencilerinizi aktarmalarını hatırlatmaları gerekmektedir.

You are not logged in. (Log in)

moodle uzem.kocaeli.edu.tr uzem@kocaeli.edu.tr

Güvenli Sınav Tarayıcısı uygulamasından çıkış

16:54 16.10.2020